（様式４）記入例

 〇 年 〇 月 〇 日

   東京都知事 殿

郵便番号 〒163-8001

住  所 東京都新宿区西新宿二丁目８番１号

               氏  名 株式会社東京商事

       代表取締役 東京 一郎

 法人にあっては主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

電話番号 ０３（１２３４）＊＊＊＊

Ｆ Ａ Ｘ ０３（１２３４）＊＊＊＊

担 当 者 東京 次郎

登録証明書再交付申請書

                紛失
  廃棄物再生事業者登録証明書を  しましたので、下記のとおり廃棄物再生事業者登録
                き損

 証明書の再交付を申請します。

記

 １ 廃棄物再生事業者登録番号

   第０００号

 ２ 紛失・き損理由

   （紛失等の場合、警察等への届出年月日及び届出番号等も記入すること。）

   外部に持ち出した際に紛失した

   遺失物届：都警察署 令和３年７月１日受付 第１２３号

 ３ 紛失・き損年月日

令和３年６月３０日

 ※き損の場合は、き損した登録証明書を添付すること。

紛失等により再交付を受けた後、証明書が発見された場合、直ちに発見された証明書を返還す

ること

主たる事務所の所在地

等を記入する

特に電話番号等の記入

漏れが無いよう注意す

る

出来るだけ具体的に記入

する

日付が不明確な場合

○月中旬、○日頃

と記入する